Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
муниципального образования город Горячий Ключ

«Основная общеобразовательная школа № 14 имени Героя
Советского Союза Кучерявого Герасима Евсеевича»

ПРИКАЗ

от 30.11.2020 г.                                                                                         № 21

Об утверждении рабочих программ учебных предметов, курсов
внеурочной деятельности, ООП ООО с изменениями и дополнениями,

локальных актов МБОУ МО ГК «ООШ № 14»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации» (Собрание законодательства
Российской Федерации, 2012, № 53, ст. 7598; 2020, № 9, ст. 1137), с Пра-
вилами осуществления мониторинга системы образования, утвержденных
постановлением Правительства Российской Федерации от 5 августа 2013 г.
№ 662, приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и
науки, Министерства просвещения Российской Федерации и Министер-
ства науки и высшего образования Российской Федерации от 18 декабря
2019 г. № 1684/694/1377 «Об осуществлении Федеральной службой по
надзору в сфере образования и науки, Министерством просвещения Рос-
сийской Федерации и Министерством науки и высшего образования Рос-
сийской Федерации мониторинга системы образования в части результа-
тов национальных и международных исследований качества образования
и иных аналогичных оценочных мероприятий, а также результатов уча-
стия обучающихся в указанных исследованиях и мероприятиях»,  решения
педагогического совета от 30.11.2020 г. , протокол № 03, приказываю:

1. Утвердить:

- приложение к рабочей программе по учебному предмету «Математика»
на уровне основного общего образования учителя Гринченко В.А.;

- приложение к рабочей программе по учебному предмету «Русский язык»
на уровне основного общего образования учителя Рябой С.С.;

- приложение к рабочей программе по учебному предмету «Биология» на
уровне основного общего образования учителя Задорожко И.А.;

- приложение к рабочей программе по учебному предмету «География» на
уровне основного общего образования учителя Задорожко И.А.;

- приложение к рабочей программе по учебному предмету «Химия» на
уровне основного общего образования учителя Задорожко И.А.;

	№ 21 впр
	21 001